PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017

  161
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник культуры Ульяновской области»
Самарёву В.М.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение  Министерства  искусства и культурной политики Ульяновской области от 27.10.2017 № 73-ИОГВ-04-01/2567 исх.,   Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник культуры Ульяновской области» Самарёву Владимиру Михайловичу – артисту - вокалисту (солисту) отдела творческого планирования, музыкального лектория областного государственного автономного учреждения культуры «Ленинский мемориал».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин